
Өз қолыңызбен жазғы ас үй: түрлері, орнату кезеңдері, орналасуы

Мазмұны

Жазғы асүйдің функциялары
Жазғы асүйлердің стильдері мен түрлері
Жазғы асүй террасамен немесе көшетпен
Жазғы асүйдегі мангал және барбекю
Жазғы асүй өз қолдарыңызбен – өте қарапайым конструкция

Дереккөз: bigfoto.name

Жаз келгенде, тамақты жабық кеңістікте емес, ашық ауада дайындағысы келеді. Бұл мәселені жазғы асүй тиімді
шешеді. Ол дайындауды ыңғайлы етеді, сондай-ақ жайлы отырыс орны бола алады. Әрбір асүй иелерінің дәмі мен
мінезін көрсетеді, сондықтан бұл құрылысқа арналған көптеген дизайн жобалары бар.

Біз жазғы асүйдің түрлерін, оны жайластырудың ерекшеліктерін қарастырып, фотосуреттердің таңдауынан ләззат
аламыз. Күмәнсіз, кейбір идеялар сізге ұнап, үйіңізді ыңғайлы, стильді және пайдалы етіп жайластыруға көмектеседі.
Асүй жеке үйдің жалпы дизайнынан ерекшеленуі мүмкін немесе жалпы көрініске енуі мүмкін. Көптеген нұсқалар сізге
стильге және құрылыс шығынына қарай ұнайтын нұсқаны таңдауға мүмкіндік береді.

Дереккөз: bigfoto.name

Жазғы асүйдің функциялары

Жазғы асүй тұрғын үйге қосымша ретінде салынуы немесе автономды түрде салынуы мүмкін. Оның негізгі міндеті –
жазда тамақ дайындау орны болу. Алайда тиісті жылу оқшаулау және таңдалған құрылыс материалдарымен оны
үнемі пайдалануға болады. Қыста ол шашлық немесе барбекю орны болады.

Бұл құрылыс жазба учаскесі үшін бірқатар даусыз артықшылықтарға ие:
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1. Жақсы желдетілетін ыңғайлы жұмыс орны, сондықтан тамақ дайындау нәтижесінде пайда болған иістер үйге
таралмайды.

2. Ас үй бұйымдарын пайдалану барысындағы қатты дыбыстар үй тұрғындарына кедергі келтірмейді.
3. Жеке құрылыс кеңістігі үй иесіне қажетті саны полкалар, шкафтар және басқа да пайдалы заттармен

қамтамасыз етеді.

Тамақ дайындау функциясынан бөлек, жазғы асүй басқа да маңызды міндеттерді атқарады:

тамақтану залы, демалу аймағы, қонақ бөлмесі ретінде қызмет етеді;
кептіргіштерді (киім немесе саңырауқұлақ пен жидектер үшін) орналастыру орны болады;
мына жерде ыдыстарды жуып, сақтауға болады, сондай-ақ тұрғын үйде үнемі қажет емес заттарды сақтауға
болады;
түрлі қызметтерге арналған құралдарды сақтауға мүмкіндік береді.

Мұнда олар үшін үйде орын болмаса, ыдыс жуғыш машина немесе кір жуғыш машина орнатуға болады. Егер сіз
асүйді қалай арзан салу керектігін ойласаңыз, ашық құрылыстың эконом нұсқалары бар.
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Жазғы асүйлердің стильдері мен түрлері

Жазғы құрылыстар бірнеше факторлар бойынша жіктеледі:

мақсаты бойынша: ашық және жабық;
тұрғын үйге қатысты орналасуы бойынша: жеке тұратын немесе үйге қосымша, кейде онымен бір шатыр
астында да болуы мүмкін.

Жеке құрылыстар отбасы үлкен болса ыңғайлы. Олар демалу орны болып, жыл бойы болуға мүмкіндік береді. Мұндай
модель учаскенің жайлы бұрышына орналасуы мүмкін.

Жабық

Жабық жазғы асүй толыққанды архитектуралық құрылыс болып табылады, сондықтан оған жоба жасап, келісу керек.
Мұндай құрылыс моншамен біріктірілуі мүмкін және жайлы уақыт өткізуге қызмет етеді.

Оның артықшылықтары:

ауа райы жағдайларына, жәндіктерге, құстардан қорғаныс;
жабық асүйде консервацияға көбірек мүмкіндік бар, мұнда пеш қоюға, су кіргізуге және жуғыш, қазан қоюға
болады. Барлық кеңістіктерді пайдалануға болады және қойма мен шатыр жасауға болады;
қонақтарды жайлы жағдайларда түнеуге шақыруға мүмкіндік береді, бұл фактически тұрғын алаңын
ұлғайтады.



Кемшіліктері:

толыққанды жобаны жасау және барлық қажетті рұқсаттарды алу;
құрылыс қымбатқа түседі.
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Ашық

Мұндай жоспарлау көшет ретінде, барбекю ұйымдастыру орны, демалу үшін ыңғайлы. Оны салу үшін көп ақша және
уақыт қажет емес.

Артықшылықтары:

құрылыстың бюджеттілігі оны өте тез және қиындықсыз салуға мүмкіндік береді;
тамақ дайындау үшін күрделі тұрмыстық техника немесе құрылғылар қажет емес.

Кемшіліктері:

қорғанышсыздық;
жәндіктер мен масалардың көптігі, кейде құстар да;
қонақтарды түнеуге шақыруға мүмкіндік бермейді және суықта ыңғайсыз.
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Аралас

Бұл жайлылық және қаржылық шығындар бөлігінде универсалды жоспарлау болып табылады. Сипаттамаларды еркін
таңдау ескерілгенде, аралас түрінің кемшіліктері жоқ. Артықшылықтары арасында жиһазды орналастыру керемет
болуы мүмкін екенін айту керек. Негізі бір соқыр қабырға болады, басқалары жарты енімен салынуы немесе үлкен
терезелермен безделенуі мүмкін, олар ашылуы мүмкін.

Дереккөз: maresaoutdoors.com

Дереккөз: inmyroom.ru

Бұл құрылысты салғанда жазғы асүйдің стильдері маңызды. Олар ішкі безендіруде және құрылыстың сыртқы
көрінісінде көрінеді.



Прованс асүй немесе көшет үшін ыңғайлы, Францияның ауылдық түсін бейнелейді, безендірудің
қарапайымдылығымен және заманауи әсемдігімен. Брустан немесе ағаштан салады.

Классика өзінің жарық түс палитрасымен кеңістікті ұлғайтады. Егжей-тегжейлер мен безендіру маңызды, олар қола,
мыс немесе алтында жақсы көрінеді. Винтажды полкалар, шкафтардың әйнекті есіктері, нәзік шамдар.

Кантри арзан жайлылық жасау керек болса, ерекше ыңғайлы. Стильдің қарапайымдылығы мен материалдардың
табиғилылығы тіпті ескі құрылысқа жаңа рух береді. Ескірген жиһаз, ағаш ою, жарықсыз жарықтандыру – және сіздің
жайлылық арманыңыз орындалды.
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Скандынавиялық стиль практикалықтықты, қарапайымдылықты талап етеді. Материалдар да қарапайым қажет – тас,
ағаш, практикалық өңделмеген.
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Жазғы асүй террасамен немесе көшетпен

Егер асүйді көшетпен немесе террасамен салса, кез келген уақытта көріністерді тамашалауға болады.
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Жазғы асүйдегі мангал және барбекю

Жеке үйде мангал немесе пешті өз қолдарыңызбен жасауға болады, олар асүйдің жалпы дизайнына керемет енеді.
Мангалмен жазғы асүй өміріңізді жеңілдетеді:

бағаға арналған жаңа техника сатып алу қажет емес;
күрделі құрылыстар салу қажеттілігі жойылады;
тасымалданатын құрылымдардан берік және сенімді;
от аймағын өз қолдарыңызбен жайластыруға болады.

Үйді өрттен қорғау үшін, от аймағын отқа төзімді материалдармен: шамот кірпішпен, балшықпен, мертельмен қаптау
керек. Мангалдың сыртқы бөлігін таспен қаптауға болады. Отынмен жылыту арқасында шығындар азаяды, алайда
мұндай жылу оқшаулаудың кемшіліктері бар. Отын үнемі қажетті мөлшерде болуы керек, оны арнайы жабдықталған
жерде сақтау керек. Сонымен қатар, мұржаны жыл сайын тазалау керек.

Оттың түрін жобалау кезеңінде таңдау маңызды, себебі ол салынатын асүйдің барлық параметрлеріне әсер етеді.
Мұрж қажет пе, от қай жерде орналасады, отын сақтау орны қажет пе деп ойластыру керек.
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Жазғы асүй өз қолдарыңызбен – өте қарапайым конструкция

Ашық жазғы асүй өз қолдарыңызбен – одан оңай не болуы мүмкін. Құрылысты нөлден қалай жасау керектігін,
кезеңдерді қарастырайық.

Құрылыс үшін орын таңдаймыз

Жазғы асүй жайлылық жасап, қанағаттандыру үшін, оны салу үшін орын таңдағанда кейбір факторларды ескеру
керек:

асүй жағымсыз иісті немесе санитарлық-гигиеналық талаптарға сай келмейтін жерлерден қашық орналасуы
керек. Мұндай жерлерге ағынды шұңқырлар, дәретханалар және т.б. жатады;
орын жолдар мен олармен бірге шаң мен ластанудан оқшаулау керек;
коммуникацияларды кіргізу мүмкіндігі ескеріледі;
егер мангал орнату жоспарланса, жанында оңай тұтанатын құрылымдар болмауы керек. От көзі – мангалмен
арақашықтық 10-15 м болуы керек;
асүй учаскенің басқа қосымшаларына барар жолда тұрмауы керек;
су тасқынынан аулақ болу үшін орын шағын биіктікте орналасуы керек;
асүйдің ашық жағы солтүстікке қарауы керек – сонда тікелей күн сәулелері түспейді;
егер асүй қосымша болса, оған тұрғын үй бөлігінен өту қамтамасыз етілуі керек.

Тұрғын құрылыс жазғы асүйге жақын орналасуы керек, сонда үй иесіне жүру ыңғайлы болады және
коммуникацияларды кіргізу арзан әрі оңай болады.

Сонымен қатар, ашық асүй үшін жасыл өсімдіктермен орын ерекше ыңғайлы болады. Жазда биік ағаштар кең
жапырақты жапырақтарымен жайлы көлеңке мен салқындық жасайды, ал бұталар учаскеде кірпікті бақтың елесін
тудырады.
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Материалды таңдау

Материалды үй мен учаскенің жалпы көрінісіне және құрылыстың мақсатына сәйкес таңдау керек. Әдетте брус,
кірпіш, пеноблоктар, сайдинг, тақталар, поликарбонат қолданылады.

Теміржол және оның түрлері

Капиталды емес ғимарат салғанда толыққанды теміржол қажет емес. Асүй алаңы бойынша 10-15 см тереңдіктегі
шұңқыр қазып, оны құммен толтырып, тығыздау жеткілікті. Бұл негізге енді пол үшін тақталар немесе плитка төсеуге
болады. Судың түсуінен аулақ болу үшін жерден жоғары көтерілген пол маңызды.

Капиталды құрылыс үшін таспа немесе бағана теміржол таңдалады.
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Қабырғалар мен бөлектерді көтереміз

Ашық асүй үшін брустан ағаш каркас көтеріледі. Аулдағы алаң бұрыштарына бағаналар қазылады, бетонмен
құйылады, үстіне балкалар орнатылады. Бір ж inclinationды шатыр үшін бір қабырғаның биіктігі үлкенірек алынады.
Бүкіл конструкция тұрғын үй стиліне сәйкес: фанерамен, сайдингпен, вагонкамен қапталады.

Жабық асүй салғанда қабырғалар кірпіштен, тастан немесе пеноблоктардан көтеріледі. Іштен қапталады немесе
сыланады.

Полды жайластыру

Пол материалы ретінде ағаш ыңғайлы, сирегірек тас немесе плитка. Олардың негізгі сипаттамалары экологиялық
тазалық, сапа және отқа төзімділік болуы керек.

Дереккөз: aliancompany.wordpress.com

/interesting/blog/odnoskatnaia-krysha-65-foto-idei-dlia-domov/


Дереккөз: bigfoto.name

Шатыр материалын таңдау

Жазғы асүй әдетте қарапайымырақ ретінде бір ж inclinationды шатыр астында салынады. Алайда екі ж inclinationды
сенімдірек, сондықтан ол да қолданылады. Шатыр материалын таңдағанда каркас беріктігі ескерілуі керек. Жабық
асүй түрі үшін кез келген шатыр жабыны ыңғайлы. Ашық асүй жеңіл материалды талап етеді: поликарбонат, битумды
керамика, Ондулин Смарт, Ондулин керамикасы немесе Ондувилла.
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